conhecimento dos interessados, o resultado da análise da documentação, ADJUDICANDO como 

vencedora do certame em questão, a empresa: A C DA ROCHA CONSTRUCOES LTDA (MC 

CONSTRUCOES), inscrita no CNPJ sob o n° 00.428.519/0001-75, com o valor total de R$ 

9.504.739,86 (NOVE MILHÕES, QUINHENTOS E QUATRO MIL, SETECENTOS E TRINTA 

E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS), encaminhando o processo ao Exmo. Sr. 

Prefeito Municipal, para homologação, nos termos da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021, que 

institui a modalidade Pregão e os demais dispositivos legais pertinentes.